A ANTE C.

Ac, conjunctio copulativa, pro &, atque, que, & similia. T.
 Acsi, id est, quasi. *Como si.*
 Acabo, pep. cor. animal in Arabiæ desertis multum valens vi medica.
 Acacia, spina est, quæ in Ægypto nascitur. *Arbol de la goma Arabiga, que se llama Espina Egipcia, y Arabiga.*
 Acacalis, fructus est Ægypti fruticis eujusdam.
 Acacia, æ, interp. innocentia, & simplicitas.
 Acacia, æ. *Medicina de los brutos silvestres.*
 Acacia quoque gummi sudans ex eodem frutice.
 Acacia altera ex Cappadocia, & Ponto regionibus.
 Acacus, a, um. *Puro, simple, llano.* Dionys.
 Academia, gymnasium Athenis.
 Academicus, a, um. *Cosa que sigue aquella secta.*
 Academici, orum, sapientes, qui in Academia docebant, vel eorum sectatores.
 Acæna, æ. *Vara de diez pies para medir heredades.* Coel. Rhod.
 Acæros, per æ, diphthong. interp. importunus, a, um.
 Acæria, as, interp. importunitas, atis.
 Acælephe, es, per eta in pen. interp. urtica; pro quo *Gal.*
 Acælyphe, herba nota. *La hortiga, hierba.*
 Acælephe, e, interp. quoque urtica piscis.
 Acæalta, æ, proxima violis. *Violeta.* Calep.
 Acæmas, antos, interp. laborem non sentiens.
 Acænon, interp. frutices aculeatos, ponitur à *Theophrasto.*
 Acæne, acantha, interp. acanica spina.
 Acantha, topiaria, id est, *Spina tonsilis hortorum.*
 Acanthaleuce. *Cardo silvestre.* Calep.
 Acantha, in animalibus est spina. *El espinazo.*
 Acanthavola, æ, instrumentum chirurgicum ad extrahendum ex hominis gutture piscium spinas.
 Acanthe, es, sive acanthos, interp. acanica spina, sive carduus.
 Acanthion, G. interp. spinula, *hoc est*, parva spina.
 Acanthias, u, galeos *Theod.* mustellus piscis interp.
 Acanthice, es. *Lachryma helxinis herbæ.* Plin. lib. 21.
 Acantis, idos, sive acanthilis, idos. *Gilguero, ave.*
 Acanthis, qui & traupis, & pœcilon. G. Lat. *Carduelis* dicitur. *Gilguero.*
 Acanthinos, interp. spineus, a, um, ab acantha.
 Acanthodes, eos, interp. spinosus, a, um, aculeatus.
 Acanthon, onos, per omega, interp. spinetum. *Lugar de espinas.*
 Acantichæros, u, interp. *Ericius*, qui & histryx. *Erizo.*
 Acantos, leuce, G. spina alba, interp. herba spinosa.
 Acanthos, u, arbor est familiaris Ægypto.
 Acapna, ligna dicuntur, quæ non fumigant accensa.
 Acapnistum mel, sive Acapnon. *Miel que no sabe á humo.*
 Acaphos. *Mayorana, hierba.* Diosc.
 Acapnistum mel, quod Hymettum mel quoque dicitur.
 Acarne, es, genus piscis est quoddam maris peculiaris.
 Acarnici, equi dicuntur, quia maximi, à loco sic dicti.
 Accaron, arboris genus. Plin. lib. 15. cap. 7.
 Accarpos, interp. sterilis, sive infructuosus.
 Accarpia, as, interp. sterilitas, sive infructuositas.
 Accarus, i, animal omnium minimum. *El Arador.*
 Acatalectos versus dicitur, cui neque deficit, neque superfluit.
 Acatalepsia, æ, interpretari potest incomprehensibilitas. *Cicero ad Atticum.*
 Acatalipton, *Cicero* Incomprehensibile interp.
 Acatharsia, as, intepr. potest immunditia.
 Acatharos quoque interp. immundus, sive impurus.
 Acatastasia, as, interp. seditio populi, confusio.
 Acathectos, interp. Effertens, irrevocabilis, vagus.
 Acation, sive acatium, ii, genus quoddam navigii actuarii.
 Acatonomaston, *Rufinus* interp. incompellabilem.
 Acaulos, *Theodorus* ex caule interp. id est, sine pluma.
 Acaustos lapis, qui etiam apyrotos est in genere carbuncolorum.
 Accanto, as. *Cantar junto.* Stat.
 Accedo, is, accessi. *Allegarse*, per translationem sæpè pro Assentire. *Consentir con otro.* Aliquando ponitur pro *Adire.*